令和       年度
写真資料 利用申込書

令和　　　年　　　月　　　日

　仙台市戦災復興記念館　館長　様
	申 込 者
	団 体 名

	担当者名

	住　所

	電話番号

	目　的

	確認事項
	□ 撮影資料は，目的以外には使用しません。
□ 撮影資料掲載物には，資料提供：仙台市戦災復興記念館と明記します。
□ 撮影資料を掲載した書籍等は，１部，貴館へ寄贈します。

	確認事項を了承のうえ，下記のとおり，写真資料の利用を申し込みします。

	アルバム番号
	写真番号
	アルバム番号
	写真番号

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

[bookmark: _GoBack]
※記入欄不足の場合は，裏面へご記入ください。

	掲載物寄贈 　／

	申　込　　／

	館　長
	受　付

	館　長
	受　付

	アルバム番号
	写真番号
	アルバム番号
	写真番号

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

	写真・補　　　　－

【表面からの続き】
戦災復興記念館
B-130 各種使用申込・承認関係書①